
باشگاه استقلال باز هم 
بیانیه داد

اظهارنظر ساپینتو 
در مورد آزمون 

تکذیب شد
صبح دیروز نقل قولی از سوی 
ریکاردو ساپینتو در فضای مجازی 
منتشر شد که حواشی زیادی 
به دنبال داشت. چند هفته 
پیش بود که علی فتح الله زاده 
مدیرعامل استقلال در گفت وگو 
با یک برنامه تلویزیونی، از 
درخواست سرمربی پرتغالی برای 
جذب سردار آزمون و علی قلی زاده 
خبر داد .فتح الله زاده مدعی شد 
که ساپینتو در نقل و انتقالات 
زمستانی، خواستار جذب این 
نفرات بوده است. روز گذشته 
نیز اظهارنظری از سوی سرمربی 
پرتغالی در فضای مجازی منتشر 
شد که او اعلام کرده بود: »هرگز 
نگفتم که سردار آزمون رو برای 
تیمم می خوام اما گفتم مهاجم با 
کیفیتی مثل سردار آزمون جذب  
شه که  متأسفانه خبری نشد و 
گفتند به خاطر بدهی به سرمربی 
جم  نیم مها یی نمی تو لیا یتا ا
بگیریم.« این مصاحبه باعث 
شد تا باشگاه استقلال نسبت به 
تکذیب آن اقدام نماید. در این 
بیانیه آمده است:»نقل قولی که 
از سوی ریکاردو ساپینتو سرمربی 
استقلال در برخی صفحات 
مجازی در حال انتشار است، کذب 
محض بوده و سرمربی استقلال 
اعلام کرد چنین اظهاراتی را هرگز 

انجام نداده است.«

 
اکبرپور: فارسی بلد 
نیستند، پرتغالی را 

متوجه می شوند؟
این روزها نقش اول تمام اخبار 
منتشر شده توسط خبرگزاری ها 
ساپینتو است. اما پیشکسوتان 
استقلال سعی می کنند در این 
شرایط پیش آمده از سرمربی 
تیم حمایت کنند. علیرضا اکبرپور 
بازیکن سابق استقلال در این 
خصوص می گوید: »آقایان در 
فارسی حرف زدن مشکل دارند 
اما معنی پرتغالی را می فهمند! 
انگلیسی را بلد نیستند اما پرتغالی 
می فهمند! ظاهراً همه به کلاس 
پرتغالی رفته اند! کمیته انضباطی 
اگر می بیند حرف بی ربطی زده 
شده جریمه کند، اما از  طرف 
مقابل هم اجازه ندهد هر کسی 
به نیمکت تیم دیگر حمله کند. 
چرا باید نگاه شان به نیمکت و 
مربیان استقلال باشد که ببینند 
چه حرفی زده می شود؟ کمی هم 
روی فوتبال خودتان تمرکز کنید. 
کمیته انضباطی که ساپینتو را 4 
جلسه محروم کرده با بقیه هم 
همینطور رفتار کند.« اکبرپور در 
ادامه می گوید: »مربیان تیم های 
دیگر کنار زمین مدام در حال جار 
و جنجال هستند. باید با افرادی 
هم که به کادرفنی تیم مقابل 
حمله می کنند، به محوطه نیمکت 
حریف می روند و حرکات زشت 

انجام  می دهند برخورد شود.«

 
 هشدار برای
سه کارته ها

استقلال هفته آینده در لیگ برتر 
به مصاف نساجی خواهد رفت. 
بعد از این بازی آبی ها با گل گهر 
بازی دارند و چنانچه رافائل سیلوا، 
مهدی قایدی و مهدی مهدی پور 
در دیدار برابر نساجی کارت زرد 
بگیرند از بازی بعدی آبی پوشان 
در هفته بیست و دوم که برابر 
گل گهر خواهد بود، محروم خواهند 
شد. بازیکنان استقلال باید با 
توجه به حساسیت بازی با گل گهر 
حواس شان جمع باشد تا احتمالاً با 
محرومیت از این بازی بزرگ مواجه 
نشوند. البته وضعیت مهدی پور 
مبهم است و مشخص نیست به 

بازی با نساجی برسد یا خیر؟

 zخبر ومصاحبه

حسن روشن

جنگ با ساپینتو

 از همان ابتدای ورود ساپینتو، حسن روشن پیشکسوت استقلال جزو 
منتقدان او بود. روشن معتقد است که ساپینتو بدون دلیل جنجال به پا 
می کند. اما وقتی پیشکسوت استقلال برای سرمربی استقلال شمشیرش 
را از رو بست که کمیته انضباطی به دلیل الفاظ توهین آمیز این مربی او را 
با محرومیت و جریمه سنگین نقره داغ کرد. حالا روشن با مصاحبه های 

تند خود از خجالت ساپینتو در آمده است.

ابوالفضل جلالی

استوری معنی دار

 ابوالفضل جلالی بعد از بازی های جام جهانی به دلیل مصدومیت کلاً 
از فوتبال دور شد و هم تای او در استقلال یعنی جعفر سلمانی آن قدر 
خوب کار کرده که جلالی فعلاً نمی تواند امیدوار به ورود در ترکیب اصلی 
استقلال باشد. جلالی اما استوری از تمرین اختصاصی خود گذاشته 
بود و به نوعی با این استوری نشان داد دست از تلاش خود برنمی دارد 

و صبر خواهد کرد.

استقلال

دفاع در روز تعطیل

طی چند روز اخیر خبری که مثل بمب فضای مجازی و حقیقی را در ورزش 
مثل توپ منفجر کرد، خبر محرومیت چهار جلسه ای ساپینتو و جریمه 
میلیاردی اش بود. در همین راستا گفته شد سمیعی معاون حقوقی 
باشگاه استقلال با اینکه روز گذشته تعطیل رسمی بود، اما نشستی را 
در فدراسیون با مقامات کمیته انضباطی داشت تا در خصوص پرونده 

محرومیت ساپینتو توضیحاتی بدهد.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zگزارش

عزیزبک آمانوف هافبک ازبکستانی که 
هنوز ابهامات زیادی درباره جدایی اش 
از استقلال وجود دارد، در لیست نهایی 
تیم نسف قارشی ازبکستان قرار گرفت.
پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی در لیگ ایران بود که عزیزبک 
آمانوف ساز جدایی از استقلال را کوک 
کرد. نخستین زمزمه ها از جدایی این 
بازیکن زمانی بالا گرفت که این هافبک 
چند روز متوالی در تمرینات غیبت کرد.
»روی ماتا« مربی استقلال در یکی از 
نشست های خبری اعلام کرد که اطلاعی 
از این هافبک ندارد و کادر فنی استقلال 
نمی داند که آیا او در ایران به سر می برد 
یا نه. پس از گذشت چند روز رسانه های 

ازبکستانی خبر دادند آمانوف به ترکیه 
می رود تا در اردوی آماده سازی تیم نسف 
قارشی که خود را مهیای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا و دیدار با الشباب عربستان 
می کند، حاضر شود. آمانوف سرانجام به 
ترکیه رفت و با نسف هم تمرین کرد اما 
باشگاه نسف در اعلام نام این بازیکن 
برای حضور در بازی های دوستانه و 
رسانه ای کردن تصویر او احتیاط زیادی 
به کار برد؛ تا جایی که حتی در یکی دو 
مسابقه دوستانه به جای نام آمانوف از 
اصطلاح »بازیکن آزمایشی« استفاده کرد.
این موضوع باعث شد تا پیوستن قطعی 
آمانوف به نسف در ایران مورد تردید 
قرار بگیرد؛ درست در روزهایی که گفته 

می شد این بازیکن قراردادش را یکطرفه 
با استقلال فسخ کرده، نامه اخطار به 
استقلال برای دریافت مطالباتش را به 
اشتباه به یکی از رسانه های نزدیک به 
باشگاه استقلال ارسال کرده است! با 
این حال دو اتفاق دیگر رخ داد تا حضور 
آمانوف در تیم نسف قارشی به صورت 
نهایی تأیید و رسمی بشود؛ هرچند که 
رسانه این باشگاه هنوز هم به صورت 
رسمی عکس و خبری از پیوستن این 
هافبک خبرساز منتشر نکرده است.
در یکی از تصاویر منتشر شده در کانال 
باشگاه نسف، آمانوف هم با شماره ۹۹ 
دیده می شود و این یعنی آمانوف احتمالاً 
در لیست آسیایی باشگاه ازبکستانی قرار 

دارد. به نظر می رسد در این آشفته بازار 
باشگاه استقلال که با خبر محرومیت 
ساپینتو شرایطش بدتر هم شده است 
کسی حواسش به بازیکن ازبکستانی 
نیست. اینکه استقلالی ها سیاست انکار 
اتخاذ کرده و دائماً می گویند از حال 
آمانوف خبری ندارند چیزی از اصل ماجرا 
کم نمی کند چون این بازیکن ازبکستانی 
در تیم نسف قارشی با پیراهن شماره ۹۹ 
دیده شده است. با این اوصاف به نظر 
می رسد قرارداد او طوری بسته شده که با 
فسخ یکطرفه می توانسته با تیم دیگری 
وارد مذاکره شود وگرنه استقلالی ها 
می توانستند از نظر قانونی جلوی بازی 

کردن او را بگیرند.

انکار استقلالی ها همچنان ادامه دارد!

آمانوف در نسف قارشی 99 پوشید

ین هفته  ا برتر  لیگ  ی  بت ها رقا
دنبال نمی شود اما تیم های لیگ 
برتری باقیمانده در عرصه پیکارهای 
جام حذفی بیکار نخواهند بود چون 
باید در چهارچوب جام حذفی به میدان 
بروند. مسابقاتی که همواره با شگفتی، 
حواشی و البته جذابیت های ویژه همراه 
است و از وقتی فدراسیون فوتبال 
تصمیم گرفت این مسابقات را مرحله به 
مرحله قرعه کشی کند، بر میزان زیبایی 
آن هم به طرز قابل ملاحظه ای افزوده 
شده است. حالا استقلال فردا در حالی 
از ملوان در این عرصه پذیرایی می کند 
که به عنوان پر افتخار ترین تیم تاریخ 
جام حذفی همواره یکی از مدعیان فتح 
مسابقات مذکور بوده است. رقابت هایی 
که استقلالی ها اتفاقات عجیب و غریبی 
را در آن به چشم دیده اند و حالا با 
توجه به محرومیت سرمربی خود باید 
ببینیم در آوردگاه یک هشتم نهایی چه 

خواهند کرد؟

تیمی با ۷ کاپ قهرمانی
استقلال با ۷ بار دستیابی به عنوان 
قهرمانی پرافتخارترین تیم حاضر 
در رقابت های جام حذفی محسوب 
می شود و اولین قهرمانی آنها در عرصه 
مذکور به سال ۱۳۵۶ بازمی گردد. 
البته استقلالی ها پنج مرتبه هم در 
فینال جام حذفی مغلوب شده اند. 
دیدارهایی که اگر نمی باختند حالا 
تعداد کاپ های آنها در عرصه جام 

حذفی دورقمی شده بود.
 

ناکامی ها با مجیدی
تنها مربی تاریخ استقلال که دو فصل 
متوالی همراه با این تیم به فینال 
جام حذفی صعود کرد و در هر دو 
فصل مذکور نیز توانست پرسپولیس 
را شکست بدهد اما مسابقه فینال را 
با ناکامی به پایان رساند و دستش از 
جام کوتاه ماند، فرهاد مجیدی است. 
مربی که در تابستان سال های ۱۳۹۹ 

و ۱4۰۰ استقلال را تا جدال نهایی بالا 
آورد اما به ترتیب مغلوب تراکتورسازی 
و فولادخوزستان شد تا فقط حسرت 
نصیب آبی پوشان شود. البته فرهاد 
تحت عنوان بازیکن سابقه قهرمان 
شدن با استقلال در جام حذفی را دارد.

 
ناکامی دوگانه مقابل ملوان

حریف فردای استقلال سابقه حذف 
کردن این تیم در عرصه پیکارهای جام 
حذفی را دارد. اگرچه ملوان در فصل 
جاری هر دو بازی رفت و برگشت خود 
را به استقلال واگذار کرده است ولی 
در تاریخ جام حذفی دو بار لطمه بزرگی 
به آبی پوشان وارد کرده است. اولین 
و بزرگترین ضربه ملوان به استقلال 
در این عرصه، روزهای پایانی اسفند 
سال ۱۳۶۹ زده شد. استقلال و ملوان 
به فینال جام حذفی رسیدند و دیدار 
نهایی در ورزشگاه آزادی برگزار شد. 
آبی ها در آن مقطع ۷ بازیکن در تیم 

ملی داشتند و بسیار قدرتمند بودند 
اما شاگردان بهمن صالح نیا توانستند 
مسابقه را به وقت اضافه بکشانند و 
در نهایت کار به ضربات پنالتی رفت 
تا ملوانی ها مردان منصور پورحیدری 
فقید را شکست بدهند و کاپ قهرمانی 
جام حذفی را به عنوان عیدی سال 
جدید برای فوتبالدوستان گیلانی 

سوغاتی ببرند.
ضربه دوم ملوان به استقلال خرداد 
ماه سال ۱۳۹۰ زده شد. استقلالی ها 
برای رسیدن به فینال جام حذفی باید 
در انزلی به مصاف ملوان می رفتند. 
مسابقه ای که چند روز پس از فوت 
ناصرخان حجازی برگزار می شد 
و استقلالی ها اصلاً روحیه خوبی 
نداشتند. آنها در گیلان بازی را باختند 
و نتوانستند به مصاف پرسپولیس 
در جدال نهایی بروند. در نهایت 
خود ملوان هم مغلوب سرخپوشان 
پایتخت شد تا شاگردان علی دایی 

قهرمانی در جام حذفی را کسب کنند.
 

معروف ترین تماشاچی
بازی فردا میان استقلال و ملوان در 
عرصه پیکارهای جام حذفی در حالی 
انجام خواهد شد که تماشاگران 
اجازه حضور در استادیوم را خواهند 
داشت ولی ریکاردو ساپینتو به دلیل 
محرومیت نمی تواند روی نیمکت 
آبی ها قرار بگیرد. او از جایگاه ویژه بازی 
را نگاه می کند و شاگردانش را هدایت 
خواهد کرد تا به عنوان مطرح ترین 

تماشاگر این دیدار معرفی شود.
نکته دیگر اینکه استقلال فردا دومین 
بازی خود را در عرصه جام حذفی 
انجام می دهد و هر دو حریف این 
تیم در پیکارهای مذکور تا اینجای کار 
در زمره تیم های لیگ برتری بوده اند. 
استقلال چندی قبل تراکتور سازی را 
از گردونه جام حذفی کنار زد و حالا 
باید به مصاف ملوان بندر انزلی برود.

مقایسه آماری استقلال - ملوان

بازگشت استقلال به مسیر اصلی

استقلال با 7 
بار دستیابی 

به عنوان قهرمانی 
پرافتخارترین تیم 

حاضر در رقابت های 
جام حذفی محسوب 

می شود و اولین 
قهرمانی آنها در 

عرصه مذکور به سال 
135۶ بازمی گردد. 

البته استقلالی ها پنج 
مرتبه هم در فینال 
جام حذفی مغلوب 

شده اند. دیدارهایی 
که اگر نمی باختند حالا 

تعداد کاپ های آنها 
در عرصه جام حذفی 

دورقمی شده بود


